## COMBINED MILITARY HOSPITAL THAL CANTT (DISTRICT HANGU, KPK)

## TENDER NOTICE

- 1. CMH Thal requires sealed Quotations for the purchase of Electro Medical Equipments/Instruments for the Financial Year 2021-2022. Quotations should contain two sealed envelopes i.e. "Technical proposal" and "Financial Proposal" for each item separately. Bidders are required to deal directly with the original instrument manufacturing company. Only registered company with NTN may apply. Firm registered with DGP (Army) will be preferred. Tender forms (IT) with terms and conditions may be obtained during office hours for Rupees 2000/-(Non Refundable).
- 2. Quotation / tender shall be submitted to the undersigned by 1200 hrs on 09 May 2022 and technical proposal shall be opened at 12:30 on the same day. Opening date of "Financial Proposal" will be communicated on the firm's phone numbers. Tender will be opened in the presence of representatives.
- 3. All Electromedical Equipment must be delivered to CMH Thal at Thal Cantt. The undersigned reserves the right to accept or reject any or all bids wholly or partially after perusal. Tax will be applicable on all sales as per government laws. The list of Electro Medical Equipment is as follows:-

Ser	Items
1.	Plasma Extractor
2.	Microlab Chemistry Analyzer
3.	CTG Machine
4.	TVS Prove for Toshiba USG Machine
5.	Digital Autoclave 400 Litrs STU Horizontal with Steam Generator

Commanding Officer Combined Military Hospital Thal Cantonment (Mobile No.0333-5399271)

## <u>کمبائنڈ ملٹری ہیتالٹل کینٹ</u> ٹینڈرنوٹس

1۔ سی ایم ایک کو مالی سال 2022-2021 کے لئے متفرق الیکڑ ومیڈ یکل آلات کی خریداری کیلئے سر ہم رکوشنز در کار ہیں۔
دوالگ الگ سر ہم لفافوں میں کئنیکی معلومات اور مالی تجاویز موجود ہونی چاہیے۔ ٹینڈ رد ہندگان کا اور یجنل آلہ ساز کمپنی کا ہراہ راست ڈیلر
ہونا ضروری ہے۔ صرف NTN کی حامل اور رجٹر ڈ کمپنیاں ہی ٹینڈ رمیں حصہ لے عتی ہیں۔ (ARMY) سلک کمپنیوں کو
ترجیح دی جائیگی۔ ٹینڈ رفارم (IT) مبلغ 2000رو ہے (نا قابل واپسی ) کے وض دفتر کی اوقات میں حاصل کیے جا سکتے ہیں۔ مزید
تفصیلات کیلئے شرائط وضوالط ٹینڈ رفارم میں درج ہیں۔

2۔ کوٹیشن اور ٹینڈ رکمبائنڈ ملٹری ہیپتالٹل کینٹ زیر متحظی کے دفتر میں مور ند 09 مئی 2022 کودن 12:00 ہے تک پہنچ جائی جائے ہے۔ گئیگی معلومات ای دن بوقت 12:30 ہے کھولی جائیگی ۔ مالی تجاویز کھولنے کی تاریخ فون پر بتادی جائے گی۔ اور مالی تجاویز ٹینڈ ر بر جندگان یاان کے مجاز نمائندے کی موجود گی میں کھولی جائینگی۔ تمام آلات ہی ایم آنچ ٹل کینٹ تک پہنچانے ہوں گے۔ ادارہ کسی بھی ٹینڈ ر کواظبار وجوہ کے ساتھ جزوی یا کلی طور پر مستر دکرنے کا مجاز ہوگا۔ حکومتی قوانیمن کے مطابق تمام سینز پرٹیکس لا گوہوگا۔ الکیٹر ومیڈ یکل آلات کی فہرست مندرجہ ذیل ہیں۔

## Ser Items

- Plasma Extractor
- 2. Microlab Chemistry Analyzer
- 3. CTG Machine
- 4. TVS Prove for Toshiba USG Machine
- 5. Digital Autoclave 400 Litrs STU Horizontal with Steam Generator

Commanding Officer
Combined Military Hospital
Thal Cantonment
(Mobile No. 0333-5399271)